
, (? 'o.;

~V'

DISTRETTO
S O C I O S A N I T A R I O N° 17

,

Comune Capo fila: Giarre

COMUNI DI :CALATABIANO-CASTIGLIONE DI SICILIA-FIUMEFREDDO
DI SICILIA-GIARRE-LINGUAGLOSSA-MASCALI-MILO-
PIEDIMONTE ETNEO-RIPOSTO-SANT' ALFIO.

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE COORDINATORE

N. 114 DEL 06.0ttobre.2009

\ OGGETTO: Nomina vincitore selezione pubblica di n. 1 unità per la figura
professionale di Tutor, per il Progetto "Inserimento e/o
Reinserimento Socio-Lavorativo Soggetti Deboli", in attuazione del
Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006 del Distretto Socio-
Sanitario n017,L. 328/00.

I L D I R IG E N TE

-Vista la Determina Sindacale n017l del 31/12/2008, con la quale è stato conferito
l'incarico delle funzioni dirigenziali dell'Area 1°-"Gestione Attività Amministrative"
all' Avv. Giuseppe Panebianco;
-Visto il Piano il Piano di Zona del Distretto Socio-Sanitario n° 17, relativo al
Riequilibrio 2004-2006, che ha previsto un Progetto "Inserimento e/o
Reinserimento Socio-Lavorativo Soggetti Deboli;
-Considerato che, con Determina n° 42 del 24/03/2009 del Dirigente Coordinatore
del Distretto Socio-Sanitario n017, ha autorizzato con - Impegno n. 577/09 Sub 8 al
Cap. 2380/93 la somma di €. 241.378,68 IVA compresa al 4% a copertura della
spesa, attinente il Progetto "Inserimento e/o Reinserimento Socio-Lavorativo

\



Soggetti Deboli", in attuazione del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006,
L.328/00;
-Vista la Delibera del Comitato dei Sindaci n° 6 del 26/02/2009 con la quale è stato
approvato il bando per la selezione pubblica per soli titoli, per n. 1 unità, per la
figura professionale di Tutor, per il Progetto "Inserimento e/o Reinserimento Socio-
Lavorativo Soggetti Deboli";
-Vista la Determina n° 63 del 13/05/2009 del Dirigente Coordinatore del Distretto
Socio-Sanitario n° 17, con la quale nominava la Commissione esaminatrice delle
domande relative alla sopradetta selezione;
-Visto il verbale della Commissione del 25/05/2009, dal quale si evince la
formulazione della graduatoria degli amm~ssi;

DETERMINA

1)Prendere atto della graduatoria definitiva degli ammessi alla selezione pubblica di
n. 1 unità, per la figura professione di Tutor, per il Progetto "Inserimento e/o
Reinserimento Socio-Lavorativo Soggetti Deboli";

2)Nomina vincitore:
La Dott.ssa Salvo Maria Michela, nata a Messina il 27/07/1952, conferendogli
l'incarico per anni uno, per la figura professionale di "Tutor", relativo al Progetto
"Inserimento e/o Reinserimento Socio-Lavorativo Soggetti Deboli", in attuazione
del Riequilibrio del Piano di Zona 2004-2006, L. 328/00 del Distretto Socio-Sanitario
n° 17',

3)Dare atto, che il presente atto non determina nessun impegno di spesa.

(Avv. Giuse

ocedimento

V'v

...

--- -



Pubblìçata all'Albo Pretorio dal

'" .
Jlarre

:""Addetto alla pubblicazione

al n. di rep.

Il Dirigente l° Area
Gestione Attività Amm.va

(Avv. Giuseppe Panebianco)

"

\J "


